Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Вятского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2023 № 23

д.Вятка

О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача выписок из реестра муниципального имущества

справок Администрацией Вятского сельского поселения»

  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг»,

руководствуясь

Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ), утверждённым постановлением Администрации Вятского сельского поселения от 30.06.2011 № 50,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества справок

Администрацией Вятского сельского поселения»,

утвержденный постановлением Администрации Вятского сельского поселения от 30.06.2011 № 50 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4.2 признать утратившим силу;

1.2. Абзац первый пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Услуга предоставляется в течение 10 календарных дней со дня

регистрации соответствующего заявления. Услуга включает в себя

следующие основные этапы:».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Вятского сельского поселения».

Глава сельского поселения:                                  В.А.Галкин